
Příslušenství



Příslušenství  
Civic Type R

04 SPORT A DESIGN

06  BEZPEČNOST

08 PŘEPRAVA

14 INTERIÉR

18 PŘEHLED

2



Příslušenství  
Civic Type R

Uvedený model je Honda Civic Type R v bílém provedení Championship White. 

3OBSAH



Jednotlivé položky jsou k dostání také samostatně. Na obrázku je model vozu Honda Civic Type R v bílém provedení Championship White. 

Karbon
Sada

Balíček Karbon nabízí vše, co opravdový znalec 
potřebuje. Zahrnuje karbonový spoiler, karbonové 
panely středové konzoly a karbonové prahové lišty 
dveří. 

KARBONOVÉ PRAHOVÉ LIŠTY DVEŘÍ
Prahové lišty dveří jsou vyrobeny z ručně zpracovaného karbonu  
a vybaveny propracovaným logem Type R, což jsou vlastnosti, díky  
nimž jistě vyvoláte silný dojem, jakmile otevřete dveře svého vozu Type R.

4



Sport a Design

Díky špičkovému karbonovému křídlu si můžete váš vůz dokonale 
přizpůsobit a podtrhnout jeho estetické kvality. Spoiler je vyroben 
z ručně zpracovaného uhlíkového vlákna a je laděn do červena.  
Takový spoiler u svého vozu Type R prostě musíte mít.

KARBONOVÝ PANEL STŘEDOVÉ KONZOLY
Karbonový panel středové konzoly dodá kabině vašeho vozu stylový 
i extrémně sportovní vzhled. Detail ručně zpracovaného karbonu na 
středové konzole dodá vašemu vozu tu správnou jiskru. 

KARBONOVÝ SPOILER
5SPORT & DESIGN



02

6



Na obrázku je model vozu Honda Civic Type R v bílém provedení Championship White.

Díky této ochranné plachtě a příslušenství 
z kategorie ochrany udržíte vaši Hondu Type R 
v perfektním stavu.

1.   Ochranná plachta 
Udržujte své vozidlo v bezvadném stavu 
s touto ochrannou plachtou na celou karoserii 
vyrobenou z třívrstvých, voděodolných 
a zároveň prodyšných materiálů, které poskytují 
maximální ochranu proti živlům.

  Flísové vnitřní lemování chrání povrchovou úpravu 
vozidla, disponuje logem Type R a hodí se k 
vnitřnímu i vnějšímu použití. 
Ochranná plachta je vhodná pro oba typy spoileru, 
pro klasické i karbonové křídlo.

2. Vnitřní prahové lišty zavazadlového prostoru 
  Vnitřní prahové lišty zavazadlového prostoru 

představují praktické a stylové příslušenství, 
které chrání proti odření a poškrábání. Díky 
elegantnímu povrchu leštěné nerezové oceli 
se dokonale hodí jako lišta do zavazadlového 
prostoru.

bezpečnost
Ochrana a

01 7BEZPEČNOST



Pokud často přepravujete zavazadla nebo 
speciální výbavu, balíček Cargo vám pomůže 
udržet věci pěkně organizované a zajištěné na 
místě. Balíček zahrnuje vanu zavazadlového 
prostoru a dělící příčky zavazadlového prostoru.

1. Vana do zavazadlového prostoru 
  Tato voděodolná protiskluzová vanička do 

zavazadlového prostoru má dokonalý tvar, 
aby se vešla do zadního úložného prostoru 
vašeho vozu a chránila ho před nečistotami a 
poškrábáním. 
Má zvýšené okraje a je opatřena logem Type R. 

2. Příčky na rozdělení zavazadlového prostoru 
  Příčky na rozdělení zavazadlového prostoru 

vaničku dokonale doplňují a zajistí, že se vaše 
zavazadla nikdy nehnou z místa.

Cargo
Sada

Na obrázku je model vozu Honda Civic Type R v bílém provedení Championship White. 02

8



01 9PŘEPRAVA



03

10



Přeprava

Na obrázku je model vozu Honda Civic Type R v bílém provedení Championship White. 

1. Nosič na lyže a snowboardy 
  Snadno použitelný nosič vhodný pro jeden nebo 

dva páry lyží (v závislosti na velikosti lyží) nebo 
jeden snowboard. Lyže nebo snowboard jsou 
bezpečně ukotveny mezi dvěma ochrannými 
gumovými profily, které lze snadno nasadit i bez 
nářadí. Dá se uzamknout a váží 3,6 kg. 

2. Střešní nosič 
  Navyšte přepravní kapacitu svého vozu pomocí  

tohoto bezpečného střešního nosiče. Disponuje 
čtyřmi zámky. Maximální nosnost střešního 
nákladu: 45 kg. 
Maximální nosnost střešního nosiče: 40 kg.

3. Střešní box Thule 300 l – Motion XT Sport 
   Tento bytelný, voděodolný box Thule je 

certifikován společností Honda a poskytuje 
vám dalších 300 litrů úložného prostoru.  
Box je vybaven systémem Power-Click pro 
snadnou montáž, zámkem proti krádeži 
a otevíráním z obou stran.  
Jeho rozměry jsou 189 cm na délku, 67,5 cm 
na šířku a 43 cm na výšku.

4. Střešní box Thule 400 l – Motion XT 
  K dispozici je také 400-litrová verze střešního 

boxu Thule, která je stejně tak vybavená 
systémem Power-Click pro snadnou montáž, 
zámkem proti krádeži a otevíráním z obou stran. 
Jeho rozměry jsou 175 cm na délku, 82 cm na 
šířku a 45,5 cm na výšku. 

04

01 + 02 11PŘEPRAVA



Přeprava

Na obrázku je model vozu Honda Civic Type R v bílém provedení Championship White. 

1. Síť do zavazadlového prostoru 
  Závěsná síť do zavazadlového prostoru zajistí, aby 

všechny věci v kufru zůstaly ve správné poloze 
a na správném místě. 

2. Skládací kobereček do zavazadlového prostoru 
  Skládací kobereček ochrání váš zavazadlový 

prostor i podlahy v případě, že jsou zadní sedadla 
sklopená. 
Tento kobereček do zavazadlového prostoru 
je navíc oboustranný – z jedné strany je 
to čalouněný koberec a druhá strana má 
vodoodpudivý a protiskluzový vzorek. 
Kobereček má navíc záložku, kterou můžete 
vyklopit při nakládání a vykládání vašeho vozu 
a tím ochránit váš nárazník před poškrábáním.

02

12



01 13PŘEPRAVA



Jednotlivé položky jsou k dostání také samostatně. Na obrázku je model vozu Honda Civic Type R v bílém provedení Championship White. 

OSVĚTLENÍ DRŽÁKU NA NÁPOJ A KONZOLY
Zapnutím zapalování a  světel se rozsvítí dno držáku na nápoj 
stejně jako odkládací prostor uprostřed konzoly a interiér vozu 
prolne atmosféra sportovně červeného světla.

Balíček Illumination kombinuje jak interiérové, tak exteriérové 
osvětlení. Balíček zahrnuje: osvětlení do prostoru vpředu pod 
nohy a pod sedadlo, podsvícení prahových lišt dveří, držáku 
nápoje a konzoly, které podkresluje příjemnou atmosféru 
interiéru vozu. Tyto položky spolu se světelnou projekcí vzoru 
Type R zajistí viditelnost uvnitř ale i okolo vašeho vozu.

Sada
Illumination

14



PODSVÍCENÍ PRAHOVÝCH LIŠT
Po zapálení se rozsvítí dveřní prostor. Červené osvětlení prahových 
lišt je nainstalováno u klik a přihrádkách předních dveří a svítí 
jasným, sportovním červeným světlem.

PROJEKCE SVĚTELNÉHO VZORU TYPE R
Jakmile se otevřou přední dveře, vzor Type R se promítne 
v zářivě bílé a jasně červené barvě na zem, takže uvidíte 
mnohem lépe během nastupování a vystupování za tmy.

PODSVÍCENÍ U NOHOU A OSVĚTLENÍ POD SEDADLEM
Jakmile se dveře otevřou, objeví se sytě červené světlo pod sedadlem 
a v celém prostoru vpředu pod nohama. Během řízení se zapnutými 
světlomety se světlo o 50 % ztlumí, aby nepůsobilo rušivě. Jakmile se 
světlomety vypnout, vypne se i toto osvětlení.

15INTERIÉR



02

16



Na obrázku je model vozu Honda Civic Type R v bílém provedení Championship White. 

Dolaďte svůj model Type R pomocí řady 
interiérového příslušenství přesně na míru  
a ještě více podtrhněte svůj zážitek z jízdy.

1.   Elegantní koberečky 
Tyto elegantní a dokonale padnoucí koberečky 
mají červenou nubukovou vazbu a jsou zdobeny 
kovovým emblémem Type R kvůli odolnosti. 
Sada zahrnuje: přední a zadní koberečky.

2. Přední a zadní celoroční koberečky 
  Tyto celoroční gumové koberečky byly vyrobeny 

tak, aby ochránily veškerý prostor pro nohy, a jsou 
opatřeny logem Civic. Jsou odolné, čistí se však 
snadno. Sada zahrnuje: dva přední a dva zadní 
koberečky.

3. Sluneční clony 
  Zůstaňte v chladu a ve stínu díky těmto stínidlům. 

Chrání cestující na zadních sedadlech před 
sluncem, snadno se namontují i odmontují. 
Sada zahrnuje: dvě clony a přenosný obal navíc. 

komfort
Interiér a

01

03

17INTERIÉR



Sport a design
POPIS ČÍSLO DÍLU

Sada Karbon 
 
Pro vozy s řízením na levé straně

Zahrnuje: karbonový spoiler, 
karbonové panely středové 
konzoly a karbonové 
prahové lišty dveří.

08E0P-T60-CBL

Karbonový spoiler 08F02-T60-600

Pojistné matice kol – 
černé

08W42-TEA-601A

Interiér a komfort
POPIS ČÍSLO DÍLU

Sada Illumiation 

Zahrnuje: osvětlení do prostoru 
vpředu pod nohy a pod sedadlo, 
osvícení prahových lišt dveří, 
držáku nápoje a konzol a červeno 
bílou projekci světelného vzoru 
Type R.

08E0P-T60-ILL

Karbonový panel  
středové konzoly

08Z03-T60-600A

Červené podsvícení 
prostoru  
u nohou a pod sedadlem

08E10-T50-600B

Interiér a komfort
POPIS ČÍSLO DÍLU

Červené podsvícení  
prahových lišt dveří

08E12-T60-600

Červené osvětlení držáku 
na nápoje a konzoly

08E16-T60-600

Červené osvětlení dveří 08E20-T50-600B

Projekce světelného 
vzoru Type R

08V27-T60-600

Elegantní podlahové 
koberečky

08P15-T60-610

Přední a zadní  
celoroční koberečky

08P17-T20-610

18



Interiér a komfort
POPIS ČÍSLO DÍLU

Honda Baby Safe 08P90-E13-600B

Honda Baby Safe ISOFIX 08P90-E13-600C

Honda KIDFIX 08P90-E13-600D

Honda Trifix 08P90-TLA-600B

Sluneční vozy 08R13-T50-600

Popelník 08U25-TEA-610

Ochrana a bezpečnost
POPIS ČÍSLO DÍLU

Ochranná plachta 08P34-T60-600

Karbonové prahové 
lišty dveří

08F05-T60-600

Vnitřní prahové lišty 
zavazadlového prostoru

08F07-T50-600

Lékárnička 
(baleno po 10 kusech)

08Z25-9R6-600

Výstražný trojúhelník 08M09-SMG-601

19PŘEHLED



Přeprava
POPIS ČÍSLO DÍLU

Sada Cargo 
 
Zahrnuje: vaničku do zavazadlového  
prostoru a přihrádky do vaničky.

08PCK-T60-CARG

Vana do zavazadlového 
prostoru

08U45-T60-600

Střešní nosič 08L02-T47-600

Nosič na lyže a 
snowboard

08L03-TA1-601G

Střešní box Thule 400 l  
– Force XT

08L20-E09-FX

Přeprava
POPIS ČÍSLO DÍLU

Střešní box Thule 400 l  
– Motion XT Sport

08L20-E09-MXSP

Střešní box Thule 300 l  
– Motion XT

08L20-E09-MX

Síť do zavazadlového 
prostoru

08L96-TEA-601A

Skládací kobereček do 
zavazadlového prostoru

08P11-T50-600

Oddělovací mřížka pro 
psa

08U35-T50-600

20



Na obrázku je model vozu Honda Civic Type R v bílém provedení Championship White. 

21OVERVIEW



Tyto specifikace se netýkají žádného specifického produktu, který je dodáván nebo nabízen k prodeji. Výrobci si vyhrazují právo změnit specifikace, včetně barev, s nebo 
bez předchozího oznámení, a to tehdy a takovým způsobem, jak uznají za vhodné. To se může týkat drobných i zásadních změn. Nicméně věnujeme maximální úsilí tomu, 
aby podrobnosti uvedené v této brožuře zůstaly zachovány. Tato publikace za absolutně žádných okolností nenahrazuje nabídku společnosti jakémukoli jednotlivci. Veškerý 
prodej se realizuje prostřednictvím distributora nebo dealera v souladu a se všemi výhodami standardních podmínek prodeje a záruky, poskytnutých distributorem nebo 
dealerem, jejichž kopii lze obdržet na vyžádání. Na tento propagační materiál se vztahuje britský Zákon o obchodním značení (1968). I když jsme vynaložili veškeré úsilí, aby 
byly tyto technické specifikace přesné, jsou takovéto brožury připravovány a tištěny několik měsíců před distribucí, a proto nemusí vždy obsahovat všechny změny technických 
specifikací, nebo v některých ojedinělých případech, zajištění určitých vlastností výrobku. Zákazníci jsou vždy vyzýváni k diskutování konkrétních podrobností s dodávajícím 
dealerem, zejména když je výběr závislý na některém z inzerovaných prvků.

Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5
www.honda.cz

Společnost Honda získává papír odpovědným způsobem od výrobců v rámci EU.  
Výtisk nevyhazujte, předejte jej další osobě nebo jej recyklujte.


